
 

a) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

  

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
UFFICIO VIII -AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 
 

Prot. (vedasi segnatura in alto)       Vicenza, 09/09/2016 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il CCNI sulla mobilità per l’a.s. 2016/17; 
VISTA   l’ipotesi del CCI regionale sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 22/07/2016;      
VISTE   le domande di movimento prodotte dai docenti interessati nella Fase A che non hanno avuto esito; 
VISTE   le disponibilità trasmesse dal Miur con nota prot.n.25272 del 07/09/2016 

DISPONE 

 

il trasferimento d’ufficio dei seguenti docenti, rimasti senza sede dopo i movimenti della Fase A, come di 
seguito riportato: 
A034  - ARENA PASQUALE – 27-01-72 –ME  -  Punti 21 
Trasferito a   ITC S.Ceccato-Montecchio  VITD007018 
 
A047 – IAFFALDANO ANNALISA – 24-09-78 – BA  -  Punti 21 
Trasferita a  ITI Fermi – Bassano VITF05000Q  
 
A047 – DAL LAGO FEDERICO – 16-06-73 – VI  - Punti 16 
Trasferito  a ITI Scotton – Breganze VITF02101R 
 
A047 – GUASTELLA ROSY  - 10-02-80 RG -  Punti 6 
Trasferita a Ipsia Garbin di Schio VIRI03000N 
 
A047 – SPILLER CRISTIANO  - 03-09-79  VI  - Punti 6 
Trasferito ITCG. A. Ceccato –Thiene  VITD02000N 
 
A047 – LUONGO DOMENICO – 10-12-1972 FG -  Punti 3 
Trasferito a ITI Galilei di Arzignano – VITF010009   
         IL DIRIGENTE 
          Giorgio Corà  

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: 

Referente: 

tel. 0444/2511-- / email: nome.cognome.vi@istruzione.it 

 
 e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – 

Tel. Centralino 0444251111 
Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123  

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0011199.09-09-2016


		2016-09-09T11:14:25+0000
	CORA' GIORGIO




